FERNANOEZ, Ingeniero Industrial y Josette del Rosario Bonilla 
Fernández, ama de casa, ambos mayores de edad, casados y de 
este domicilio. solicitan se les declare herederos de la mitad indivi­
sa de la propiedad, ubicada en la Colonia Centroamérica, identifi­
cada con el Número novecientos seis (906), Letra eme (m), con una 

extensión superficial de ciento ochenta y siete p~nto.,cuarenta me­
tros cuadrados (187.40 mts2), equivalentes a doscientas sesenta y 
cinco punto ochenta varas cuadradas (265.80 vrs2), con los si­
guientes linderos: NORTE:

[...]

ESTE: Lote Número (M907), pared medianera. veinte metros 
(20mts); y OESTE: Lote Número M'905, pared medianera, inscri­
to en el Registro Público de !a Propiedad lnmw.:ble de Managua, 
bajo el Número noventa y cinco mil cero veintísiete. Toino Un mil 
seiscientos veinticinco ( 1 ,625), Folio doscientos diecisiete (F-217), 
Asiento Primero Columna de Inscripciones. Sección de Derechos 
Reales. Libro de Propiedades del Departamento de \!1anagua. 

Interesados oponerse dentro del ténnino legal de ocho días. 

Dado en el Juzgado Quinto Civil de Distrito de Managua, a los